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2,699,843.76

167,080.52

215,433.38

211,213.46

3,293,571.12

1.00

13,535,774.13

117,990.94

-7,303,598.70

-2.00

6,350,165.37

9,643,736.49

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros activos circulantes

Total de activos circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros activos no circulantes

Total de activos no circulantes

Total de Activos

1,658,493.68

1,585.94

201,217.48

210,580.69

2,071,877.79

1.00

13,536,362.13

117,990.94

-7,214,128.56

-2.00

6,440,223.51

8,512,101.30

21,325.11

285,128.97

21,058,203.85

21,364,657.93

0.00

21,364,657.93

1.00

1.00

30,522.33

-11,751,444.77

-11,720,922.44

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración 
a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de pasivos circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en 
Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de pasivos no circulantes

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Total de Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total de Hacienda Pública/Patrimonio Generado

21,325.11

285,478.97

20,236,089.17

20,542,893.25

0.00

20,542,893.25

1.00

1.00

-279,348.18

-11,751,444.77

-12,030,792.95

AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR
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0.00

-11,720,921.44

9,643,736.49

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública/Patrimonio
Total Hacienda Pública/Patrimonio

Total Pasivo y hacienda publica/Patrimonio

0.00

-12,030,791.95

8,512,101.30

Castro Alegria Francisco Torres Suarez Ivan Rodriguez Guerrero Mariana Lilia
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